3.742.053.430,- Dengan rincian Belanja Operasi                

Rp. 3.387.332.430,- Dan Belanja Modal Rp. 354.721.000,-. Perubahan 
anggaran ini dilakukan karena pertimbangan efisiensi anggaran. 

Sedangkan realisasi anggaran mencapai  Secara keseluruhan realisasi 

keuangannya 97,07%  atau sebesar Rp. 3.632.373.403,- (Tiga Milyar enam 
ratus tiga puluh dua juta tiga ratus tujuh puluh tiga ribu empat ratus tiga 

rupiah) dari total anggaran sebesar Rp. 3.742.053.430,- (Tiga milyar tujug 

ratus empat puluh dua juta lima puluh tiga ribu empat ratus tiga puluh 
rupiah), sesuai Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja 

Perangkat daerah (DPPA-SKPD) Tahun  Anggaran 2021.